РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.05. 2025 г.                                  с. Российка                                № 9- 36

Об исполнении
бюджета сельсовета
за первый квартал   2025 года

          В  соответствии с пунктом  2  статьи 21 Решения  Российского сельского Совета депутатов от 27.05.2022 года № 25-151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Российском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края», руководствуясь статьями 23,56  Устава  Российского сельсовета, заслушав информацию главного  специалиста администрации  Российского сельсовета  Казак Н.А.  об исполнении  бюджета Российского сельсовета  за первый квартал   2025  года,  Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении  бюджета Российского сельсовета  за первый  квартал  2025 года принять к сведению.

2. Утвердить исполнение бюджета  Российского сельсовета за первый квартал 2025  года по доходам в сумме 2 691 704 руб. 99 копеек, по расходам в сумме  2 681 477 руб. 55 копеек.

3. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на
                  председателя  Российского сельского Совета депутатов Будаеву Н.А.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
 опубликования (обнародования) в установленном порядке

Глава                                                                        Председатель Российского
Российского сельсовета                                         сельского Совета депутатов                                                                                                          ____________ Ф.В. Борисенко                                _________   Н.А. Будаева